起，经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限均为
公告期满后15日内。并定于2023年11月30日上午9时
30分在本院巡回审判第一法庭开庭审理，逾期将依法缺席
裁判。 杭州市钱塘区人民法院

（2023）浙0114民初5327号
杭州一禾汽车租赁有限公司：本院受理原告于洋

诉被告杭州一禾汽车租赁有限公司合同纠纷一案，因
采用法律规定的其他方式无法向你送达本案诉讼材
料，现依法向你公告送达起诉状副本、开庭传票、应诉
通知书、举证通知书、转普裁定书等。原告诉请：归还
租车押金5000元（伍仟元整），并按全国约定赔偿押金
的50%，即2500元（贰仟伍佰元整），总计7500元（柒仟
伍佰元整）。本案依法适用普通程序独任审理，自公告
之日起，经过30日即视为送达。提出答辩状和举证的
期限均为公告期满后15日内。并定于2023年11月27
日14时30分在本院第五法庭开庭审理，逾期将依法缺
席裁判。 杭州市钱塘区人民法院

（2023）浙0114民初4901号
赵智胜：本院受理原告陈吉鹏诉被告赵智胜民间借

贷纠纷一案，因采用法律规定的其他方式无法向你送达
本案诉讼材料，现依法向你公告送达起诉状副本、开庭传
票、应诉通知书、举证通知书、转普裁定书等。原告诉请：